常州市新北区科学技术协会

常州市新北区社会事业局

常新科协[2018]3号
★

关于举办2018年新北区

青少年建筑模型、国际数棋、仿生机器人、小车直线竞速竞赛的通知

各中小学：
为进一步培养中小学生的科学素养和创新精神，根据区2018年青少年科技竞赛活动安排，经研究，决定由区科协、区社会事业局共同开展2018年新北区青少年建筑模型、国际数棋、仿生机器人、小车直线竞速竞赛，现将有关事项通知如下：
竞赛组织机构

主办单位：新北区科协、新北区社会事业局

承办单位：薛家中心小学、新北区益智科技俱乐部、新北区建筑模型俱乐部、新北区车辆模型俱乐部

 二、竞赛时间与地点

1．比赛时间：5月13日（周日）上午9点（8：30前报到）。
2．比赛地点：新北区薛家中心小学。

三、参赛对象

全区中小学在校学生。
四、竞赛项目设置

1、建筑模型（纸模型、木模型）竞赛

2、小车直线竞速竞赛

3、国际数棋竞赛

4、仿生机器人竞赛

五、报名要求

1．以校为单位报名。

建筑模型（纸模型、木模型）、仿生机器人、小车直线竞速竞赛，分小学低年级组（一二三年级）、小学高年级组（四五六年级）及中学组，按组报名。建筑模型（纸模型、木模型）竞赛，每组报名人数各为6人；仿生机器人、小车直线竞速竞赛，每组报名人数各为12人；

国际数棋竞赛按年级报名。个人赛，每校报12名，一到六年级各报2人（男女不限）。团体赛：每校报5名（三四五年级必须各报1人，其他不限。）。国际数棋个人赛与团体赛同时进行，学生不能兼项。

2．请各校按附件要求填写报名表，并将报名表电子稿及盖章纸质稿照片（或扫描件）发至三井实验小学邹建锋老师的电子邮箱1412944336@qq.com，联系电话13813655881。
3．报名截止时间：4月25日（逾期不再接受报名）。
六、领队、裁判工作
请各参赛学校推荐一位科技辅导老师担当裁判员（请在报名表中注明），并请领队、裁判员于5月11日下午2点到薛家中心小学参加赛前会议。

请参加国际数棋竞赛的，与会时每校提供棋钟10个，棋钟赛后归还。

七、奖项设置
1. 各项目按组设个人一、二、三等奖；

2．各项目按组设学校团体一、二、三等奖；

3. 国际数棋设学校综合团体一、二、三等奖。

附件：

1、新北区小学生国际数棋竞赛报名表

2、新北区中小学生建筑模型（纸模型）竞赛报名表

3、新北区中小学生建筑模型（木模型）竞赛报名表
4、新北区中小学生小车直线竞速竞赛报名表
5、新北区中小学生仿生机器人竞赛报名表

常州市新北区科学技术协会     常州市新北区社会事业局

  2018年4月8日

常州市新北区科学技术协会　　　     2018年4月8日印发

附件一：
新北区小学生国际数棋个人赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	推荐裁判

	联系电话

	年级组
	选手姓名
	学籍号
	辅导老师
	备注

	一年级组

	二年级组

	三年级组

	四年级组

	五年级组

	六年级组

新北区小学生国际数棋团体赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	教练员

	联系电话

	执棋手

	行令员

	智囊团1

	智囊团2

	智囊团3

	替补人员

注：团体赛的人员不可以在个人赛成员里选，个人赛和团体赛同时进行。

附件二：

新北区小学生建筑模型（纸模型）竞赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	推荐裁判

	联系电话

	年级组
	选手姓名
	学籍号
	辅导老师
	备注

	低年级组

	高年级组

新北区中学生建筑模型（纸模型）竞赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	推荐裁判

	联系电话

	组别
	选手姓名
	学籍号
	辅导老师
	备注

	中学组

附件三：

新北区小学生建筑模型（木模型）竞赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	推荐裁判

	联系电话

	年级组
	选手姓名
	学籍号
	辅导老师
	备注

	低年级组

	高年级组

新北区中学生建筑模型（木模型）竞赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	推荐裁判

	联系电话

	组别
	选手姓名
	学籍号
	辅导老师
	备注

	中学组

附件四：

新北区小学生小车直线竞速竞赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	推荐裁判

	联系电话

	年级组
	选手姓名
	学籍号
	辅导老师
	备注

	低年级组

	高年级组

新北区中学生小车直线竞速竞赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	推荐裁判

	联系电话

	组别
	选手姓名
	学籍号
	辅导老师
	备注

	中学组

附件五：

新北区小学生仿生机器人竞赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	推荐裁判

	联系电话

	年级组
	选手姓名
	学籍号
	辅导老师
	备注

	低年级组

	高年级组

新北区中学生仿生机器人竞赛报名表
	学校（盖章）

	领队

	联系电话

	推荐裁判

	联系电话

	组别
	选手姓名
	学籍号
	辅导老师
	备注

	中学组

PAGE
－1－